
ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ12 00:29.87.1

2007ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170382 ΚΡ12 00:31.36.2

2008ΣΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ174722 ΚΡ11 00:33.60.3

2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166285 ΚΡ12 00:33.75.4

2007ΣΠΥΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΑΣΟΝΑΣ180137 ΚΡ12 00:33.82.5

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ11 00:34.00.6

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ11 00:34.83.7

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΚΡ11 00:35.01.8

2008ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΓΩ175644 ΚΡ11 00:35.09.9

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΚΡ11 00:35.11.10

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ11 00:35.34.11

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ11 00:35.41.12

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ169509 ΚΡ12 00:35.63.13

2007ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176682 ΚΡ12 00:35.95.14

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ12 00:36.22.15

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ11 00:36.41.16

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΚΡ12 00:36.86.17

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ10 00:37.00.18

2009ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179395 ΚΡ10 00:37.06.19

2008ΚΙΤΣΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174724 ΚΡ11 00:37.78.20

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ11 00:38.12.21

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181833 ΚΡ12 00:38.57.22

2009ΜΟΥΝΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183461 ΚΡ10 00:39.00.23

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΚΡ11 00:39.03.24

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176680 ΚΡ11 00:39.04.25

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ12 00:39.38.26

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΚΡ11 00:39.39.27

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ12 00:39.66.28

2007ΚΟΥΜΑΡΤΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ183423 ΚΡ12 00:39.75.29

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ11 00:39.76.30

2008ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180514 ΚΡ11 00:39.88.31

2009ΓΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ180700 ΚΡ10 00:40.45.32

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ ΙΩΝΙΚΟΣ178125 ΚΡ9 00:40.56.33

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179181 ΚΡ10 00:40.80.34

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ12 00:41.03.35

2009ΠΑΡΜΑΚΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑ ΙΩΝΙΚΟΣ181921 ΚΡ10 00:41.53.36

2010ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185566 ΚΡ9 00:41.79.37

2009ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181852 ΚΡ10 00:42.20.38

2008ΓΟΥΣΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170801 ΚΡ11 00:42.70.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 43
Πεμ  18.04.2019  10:24



ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185129 ΚΡ9 00:42.72.40

2007ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ183267 ΚΡ12 00:42.77.41

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ186891 ΚΡ12 00:42.86.42

2009ΚΟΥΣΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174905 ΚΡ10 00:42.88.43

2008ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ177115 ΚΡ11 00:42.91.44

2008ΦΟΝΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΠ 94182725 ΚΡ11 00:43.42.45

2009ΦΛΩΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176683 ΚΡ10 00:43.42.46

2010ΝΤΕΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185407 ΚΡ9 00:43.47.47

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ10 00:43.73.48

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ10 00:43.85.49

2010ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185431 ΚΡ9 00:43.88.50

2009ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179702 ΚΡ10 00:44.07.51

2010ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ187012 ΚΡ9 00:44.30.52

2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180119 ΚΡ10 00:44.52.53

2010ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184991 ΚΡ9 00:44.61.54

2009ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176798 ΚΡ10 00:44.85.55

2009ΣΕΜΠΕΠΟΥ ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182392 ΚΡ10 00:44.97.56

2010ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ184415 ΚΡ9 00:45.07.57

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΝΙΚΟΣ186820 ΚΡ9 00:45.91.58

2009ΣΑΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182602 ΚΡ10 00:46.38.59

2009ΜΠΑΣΤΕΑ ΗΛΙΑΝΑ ΔΑΝΑΗ ΜΙΛΩΝ183268 ΚΡ10 00:47.29.60

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΑΟΠΦ184677 ΚΡ9 00:47.65.61

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ185137 ΚΡ9 00:47.73.62

2010ΚΥΚΚΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186990 ΚΡ9 00:49.64.63

2010ΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ73185439 ΚΡ9 00:50.99.64

2009ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΣ181739 ΚΡ10 00:51.34.65

2010ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185436 ΚΡ9 00:51.62.66

2009ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179182 ΚΡ10 00:51.97.67

2010ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ185852 ΚΡ9 00:57.26.68

2010ΝΕΜΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179677 ΚΡ9 00:57.49.69

2010ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186598 ΚΡ9 01:03.59.70

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186315 ΚΡ9 01:09.06.71

2007ΣΑΛΙΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181737 ΚΡ12.72

2008ΜΑΚΑΡΑΤΖΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ188339 ΚΡ11.73

2008ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ188338 ΚΡ11.74

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ12.75

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ11.76

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ11.77

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ11.78
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ11.79

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ12.80

2007ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177046 ΚΡ12.81

2010ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ188326 ΚΡ9.82

2010ΚΟΥΛΠΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ184674 ΚΡ9.83

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝ ΠΟΠ 94182724 ΚΡ11.84

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ12.85

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ12.86

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ11.87

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177538 ΚΡ11.88

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΣ176380 ΚΡ9.89

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ12.90
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΑΓ12 00:30.50.1

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ12 00:30.78.2

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ12 00:31.14.3

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164583 ΑΓ11 00:31.79.4

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ12 00:32.70.5

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ12 00:32.99.6

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ12 00:33.46.7

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ11 00:33.67.8

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ11 00:33.68.9

2009ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ181905 ΑΓ10 00:33.82.10

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ12 00:33.82.11

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ12 00:34.08.12

2010ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184928 ΑΓ9 00:34.28.13

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΑΓ12 00:34.39.14

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΓΩ178475 ΑΓ11 00:34.53.15

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ11 00:34.79.16

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ12 00:34.89.17

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΑΓ12 00:34.93.18

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ11 00:35.02.19

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ11 00:35.06.20

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ11 00:35.30.21

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ11 00:35.43.22

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ12 00:35.50.23

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ10 00:36.22.24

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ11 00:36.33.25

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ12 00:36.35.26

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ10 00:36.43.27

2007ΚΟΚΟΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181752 ΑΓ12 00:36.47.28

2010ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182256 ΑΓ9 00:36.58.29

2007ΚΙΑΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ181742 ΑΓ12 00:36.66.30

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ11 00:36.73.31

2009ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176341 ΑΓ10 00:37.22.32

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ11 00:37.43.33

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ12 00:37.47.34

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ11 00:37.54.35

2008ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180517 ΑΓ11 00:37.55.36

2008ΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180519 ΑΓ11 00:37.61.37

2009ΣΑΛΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183302 ΑΓ10 00:37.63.38

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ175645 ΑΓ11 00:37.63.39
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ10 00:37.84.40

2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ180902 ΑΓ11 00:37.90.41

2010ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ ΙΩΝΙΚΟΣ178127 ΑΓ9 00:38.00.42

2008ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ175448 ΑΓ11 00:38.19.43

2008ΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ171863 ΑΓ11 00:38.58.44

2007ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180952 ΑΓ12 00:38.81.45

2009ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182911 ΑΓ10 00:38.93.46

2008ΛΕΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182675 ΑΓ11 00:39.01.47

2008ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170705 ΑΓ11 00:39.02.48

2008ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182255 ΑΓ11 00:39.02.49

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ12 00:39.04.50

2010ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ179530 ΑΓ9 00:39.26.51

2008ΔΕΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ178047 ΑΓ11 00:39.38.52

2009ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΛΥΜΠ73180097 ΑΓ10 00:39.68.53

2009ΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73181172 ΑΓ10 00:39.93.54

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184617 ΑΓ9 00:40.00.55

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΩΝ168691 ΑΓ12 00:40.11.56

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181888 ΑΓ11 00:40.17.57

2009ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176671 ΑΓ10 00:40.37.58

2008ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177693 ΑΓ11 00:41.00.59

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ12 00:41.09.60

2009ΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185918 ΑΓ10 00:41.31.61

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ11 00:41.32.62

2010ΣΚΑΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185302 ΑΓ9 00:41.82.63

2009ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ172765 ΑΓ10 00:42.37.64

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΑΓ11 00:42.37.65

2010ΡΟΓΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184598 ΑΓ9 00:42.57.66

2008ΠΕΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ181457 ΑΓ11 00:42.71.67

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΟΛΥΜΠ73180094 ΑΓ10 00:42.75.68

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΑΓ10 00:42.77.69

2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ186896 ΑΓ9 00:43.23.70

2010ΣΥΜΕΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ187014 ΑΓ9 00:43.30.71

2010ΚΟΝΓΚΙΝΙ ΓΙΩΡΓΙΣ ΙΑΣΟΝΑΣ185412 ΑΓ9 00:43.58.72

2010ΚΑΝΑΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185300 ΑΓ9 00:43.83.73

2009ΡΟΖΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ186472 ΑΓ10 00:44.12.74

2009ΜΙΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179187 ΑΓ10 00:44.31.75

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΑΓ10 00:44.74.76

2009ΣΙΜΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΠ 94182809 ΑΓ10 00:44.76.77

2009ΔΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ188059 ΑΓ10 00:44.96.78
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΤΑΝΙΣΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙ ΔΕΛΦΠΕΡ182167 ΑΓ9 00:44.98.79

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185297 ΑΓ9 00:45.25.80

2009ΚΑΝΤΖΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΠ 94182726 ΑΓ10 00:45.30.81

2009ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181462 ΑΓ10 00:45.30.82

2009ΖΟΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185917 ΑΓ10 00:45.63.83

2009ΝΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ186471 ΑΓ10 00:46.46.84

2010ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185437 ΑΓ9 00:46.79.85

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186312 ΑΓ9 00:47.82.86

2010ΚΟΥΛΕΙΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΟΠΦ184673 ΑΓ9 00:48.10.87

2010ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ185457 ΑΓ9 00:48.54.88

2009ΔΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΠ 94182804 ΑΓ10 00:49.35.89

2010ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184414 ΑΓ9 00:49.46.90

2010ΛΙΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ187013 ΑΓ9 00:49.57.91

2010ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ184729 ΑΓ9 00:49.69.92

2010ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ185586 ΑΓ9 00:49.85.93

2010ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185430 ΑΓ9 00:50.21.94

2008ΧΑΡΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ181458 ΑΓ11 00:51.26.95

2010ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ188333 ΑΓ9 00:52.02.96

2010ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185438 ΑΓ9 00:54.25.97

2008ΓΙΑΝΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182164 ΑΓ11 00:55.02.98

2010ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187287 ΑΓ9 00:55.11.99

2010ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΛΩΝ185455 ΑΓ9 00:55.87.100

2009ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180605 ΑΓ10.101

2008ΣΙΓΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ178662 ΑΓ11.102

2008ΚΑΠΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ187942 ΑΓ11.103

2008RIMARU ΝΙΚΗΤΑ ΠΟΠ 94182810 ΑΓ11.104

2010ΡΑΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186100 ΑΓ9.105

2010ΛΙΔΩΡΙΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184806 ΑΓ9.106

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΑΓ10.107

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΩΚΕΑΝΟΣ179032 ΑΓ10.108

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ12.109

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ11.110

2008ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ187547 ΑΓ11.111

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ11.112

2009ΤΣΑΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΣ181741 ΑΓ10.113

2009ΒΑΡΙΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ188380 ΑΓ10.114
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ12 00:38.45.1

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ12 00:42.60.2

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ12 00:43.24.3

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ12 00:43.27.4

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ12 00:43.42.5

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ12 00:43.64.6

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ12 00:43.86.7

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ12 00:44.04.8

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΚΡ12 00:44.41.9

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ12 00:44.77.10

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ11 00:44.86.11

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΚΡ11 00:45.16.12

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΚΡ12 00:46.03.13

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ10 00:47.31.14

2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 ΚΡ10 00:48.38.15

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ12 00:48.57.16

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ12 00:48.95.17

2009ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179698 ΚΡ10 00:49.58.18

2009ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175268 ΚΡ10 00:49.75.19

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176680 ΚΡ11 00:49.86.20

2009ΤΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181384 ΚΡ10 00:50.04.21

2009ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185299 ΚΡ10 00:50.48.22

2009ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73180096 ΚΡ10 00:50.93.23

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 ΚΡ10 00:51.04.24

2010ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185433 ΚΡ9 00:52.01.25

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ10 00:52.73.26

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ11 00:53.14.27

2010ΚΑΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185567 ΚΡ9 00:53.20.28

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ11 00:53.24.29

2007ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ175657 ΚΡ12 00:54.26.30

2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΚΡ10 00:54.39.31

2010ΜΟΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184109 ΚΡ9 00:55.18.32

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΕΛΦΠΕΡ184736 ΚΡ11 00:55.32.33

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178126 ΚΡ9 00:55.50.34

2008ΦΟΝΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΠ 94182725 ΚΡ11 00:56.04.35

2009ΜΑΤΡΑΛΗ ΚΕΑΝΘΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ183257 ΚΡ10 00:56.06.36

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ11 00:56.08.37

2009ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΝ ΟΛΥΜΠ73184186 ΚΡ10 00:56.75.38

2010ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184600 ΚΡ9 00:58.33.39
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΚΡ10 00:58.59.40

2010ΛΙΑΡΟΚΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181835 ΚΡ9 00:59.37.41

2009ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180484 ΚΡ10 00:59.84.42

2010ΔΟΥΒΑΝΑ ΑΝΝΙΤΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176675 ΚΡ9 00:59.92.43

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ10 01:00.76.44

2010ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ184415 ΚΡ9 01:01.23.45

2010ΣΚΟΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184643 ΚΡ9 01:01.68.46

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ184671 ΚΡ9 01:02.06.47

2010ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185128 ΚΡ9 01:02.15.48

2010ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185564 ΚΡ9 01:02.19.49

2009ΔΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180121 ΚΡ10 01:02.61.50

2010ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Σ.Κ.ΡΟΗ184021 ΚΡ9 01:03.07.51

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝ ΠΟΠ 94182724 ΚΡ11 01:03.15.52

2010ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ184637 ΚΡ9 01:03.28.53

2010ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ182257 ΚΡ9 01:03.48.54

2010ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΟΠΦ184667 ΚΡ9 01:03.74.55

2010ΜΠΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176673 ΚΡ9 01:04.19.56

2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ185308 ΚΡ9 01:04.51.57

2010ΠΛΕΜΜΕΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ185540 ΚΡ9 01:05.62.58

2009ΚΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ185446 ΚΡ10 01:06.12.59

2010ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑ ΝΗΡΛΑΜ186245 ΚΡ9 01:06.57.60

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177539 ΚΡ11 01:06.68.61

2010ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΦΟΙΒΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184926 ΚΡ9 01:07.23.62

2009ΦΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΕΟΦΠΦ186509 ΚΡ10 01:10.39.63

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ184669 ΚΡ9 01:15.40.64

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ12.65

2007ΤΟΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73178263 ΚΡ12.66

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ11.67

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ12.68

2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ186892 ΚΡ9.69

2009ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ178071 ΚΡ10.70

2009ΠΟΣΟΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178172 ΚΡ10.71

2008ΔΕΛΗΤΖΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187841 ΚΡ11.72

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ12.73

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ11.74

2008ΣΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ174722 ΚΡ11.75

2007ΜΟΥΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180957 ΚΡ12.76

2010ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ184412 ΚΡ9.77

2010ΧΥΣΟ ΤΕΑ ΑΟΠΦ187437 ΚΡ9.78
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛΙ ΑΟΠΦ184668 ΚΡ9.79

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ184672 ΚΡ9.80

2010ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΠΦ184676 ΚΡ9.81

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ12.82

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ11.83

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ12.84

2008ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΓΩ175644 ΚΡ11.85

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΚΡ12.86
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ12 00:40.39.1

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ12 00:40.46.2

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ12 00:41.29.3

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΑΓ12 00:41.32.4

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ11 00:41.77.5

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ11 00:42.36.6

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170331 ΑΓ11 00:42.37.7

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ12 00:42.54.8

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ11 00:43.54.9

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ12 00:43.94.10

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ11 00:44.07.11

2009ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179392 ΑΓ10 00:44.16.12

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΑΓ12 00:44.55.13

2008ΜΠΟΥΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164600 ΑΓ11 00:45.14.14

2009ΖΩΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179699 ΑΓ10 00:45.52.15

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ11 00:45.78.16

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ180816 ΑΓ10 00:46.63.17

2008ΣΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164590 ΑΓ11 00:46.82.18

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ11 00:48.06.19

2007ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185298 ΑΓ12 00:48.79.20

2010ΛΑΜΠΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΟΠΦ184675 ΑΓ9 00:49.06.21

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΑΓ12 00:49.49.22

2008ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184601 ΑΓ11 00:49.77.23

2009ΠΙΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181919 ΑΓ10 00:50.68.24

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ11 00:51.75.25

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΡΓΩ185472 ΑΓ10 00:51.84.26

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184270 ΑΓ9 00:51.88.27

2010ΚΙΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184670 ΑΓ9 00:53.41.28

2010ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184416 ΑΓ9 00:53.46.29

2008ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175303 ΑΓ11 00:53.79.30

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ11 00:54.40.31

2010ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΠΣ178084 ΑΓ9 00:54.95.32

2010ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186888 ΑΓ9 00:55.26.33

2008ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΑΓ11 00:55.83.34

2010ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184988 ΑΓ9 00:55.85.35

2009ΒΛΑΧΟΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤ Σ.Κ.ΡΟΗ179393 ΑΓ10 00:55.95.36

2010ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ185449 ΑΓ9 00:57.49.37

2010ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΑΦ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184929 ΑΓ9 00:58.27.38

2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184927 ΑΓ9 00:58.29.39
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Σ.Κ.ΡΟΗ184022 ΑΓ9 00:58.81.40

2010ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184679 ΑΓ9 00:59.10.41

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ184716 ΑΓ9 00:59.68.42

2008ΓΙΑΝΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182164 ΑΓ11 00:59.90.43

2008ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182255 ΑΓ11 01:01.44.44

2010ΚΟΜΚΟΥΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ184735 ΑΓ9 01:01.84.45

2010ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185193 ΑΓ9 01:02.41.46

2010ΝΤΙΜΠΕΛΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185301 ΑΓ9 01:03.01.47

2010ΜΠΙΛΙΑΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182413 ΑΓ9 01:03.87.48

2009ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179758 ΑΓ10 01:05.44.49

2010ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟΠΦ184632 ΑΓ9 01:09.85.50

2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184930 ΑΓ9 01:11.64.51

2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184925 ΑΓ9 01:14.00.52

2010ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΚΗΡΥΚΑΣ ΜΙΛΩΝ185853 ΑΓ9 01:21.22.53

2009ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182911 ΑΓ10.54

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182968 ΑΓ10.55

2009ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178119 ΑΓ10.56

2007KNAPP LUCAS MATTHEW Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ185429 ΑΓ12.57

2008ΜΙΧΑΗΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ188058 ΑΓ11.58

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ188057 ΑΓ10.59

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ12.60

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ12.61

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ11.62

2007ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174906 ΑΓ12.63

2008ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177693 ΑΓ11.64

2010ΚΑΣΤΡΙΩΤΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΟΠΦ185219 ΑΓ9.65

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ12.66

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΑΓ12.67

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ12.68

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178123 ΑΓ9.69

2010ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184738 ΑΓ9.70
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ12 01:18.08.1

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ176654 ΚΡ11 01:23.83.2

2007ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΚΡ12 01:25.14.3

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ11 01:26.16.4

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ12 01:26.37.5

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ11 01:32.24.6

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ12 01:32.42.7

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ12 01:33.54.8

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ11 01:33.69.9

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ175656 ΚΡ11 01:38.16.10

2007ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184599 ΚΡ12.11

2007ΣΙΟΥΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174541 ΚΡ12.12

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ12.13
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ12 01:15.97.1

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΑΓ12 01:17.13.2

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ12 01:19.36.3

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168486 ΑΓ12 01:20.03.4

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ12 01:20.28.5

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ12 01:22.61.6

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ12 01:22.73.7

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ12 01:35.76.8

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΑΓ11 01:36.18.9

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΑΓ12 01:36.41.10

2007ΚΙΑΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ181742 ΑΓ12 01:46.44.11

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΑΓ12.12

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ12.13

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ11.14

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ12.15

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ12.16

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ11.17

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ11.18
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ12 01:22.00.1

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ12 01:23.97.2

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170334 ΚΡ12 01:24.60.3

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ12 01:25.43.4

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ11 01:28.30.5

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180117 ΚΡ10 01:29.32.6

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ12 01:30.76.7

2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166285 ΚΡ12 01:32.19.8

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ11 01:35.18.9

2008ΚΑΠΟΥΤΣΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177917 ΚΡ11 01:35.95.10

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 ΚΡ10 01:38.06.11

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΚΡ12 01:38.34.12

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177538 ΚΡ11 01:39.91.13

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 ΚΡ10 01:41.82.14

2009ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ182857 ΚΡ10 01:42.71.15

2008ΚΟΤΟΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185450 ΚΡ11 01:43.07.16

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ169509 ΚΡ12 01:45.38.17

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181833 ΚΡ12 01:45.61.18

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184717 ΚΡ12 01:52.09.19

2008ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΣΕΜΕΛΗ ΑΡΓΩ184730 ΚΡ11 01:57.03.20

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ12.21

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ11.22

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ12.23

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ186891 ΚΡ12.24

2007ΣΑΛΙΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181737 ΚΡ12.25

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΚΡ12.26

2007ΠΑΝΤΑΖΗ ΟΛΓΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179701 ΚΡ12.27

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ12.28

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ11.29

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ11.30

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ11.31

2009ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ179531 ΚΡ10.32

2007ΜΟΥΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180957 ΚΡ12.33

2008ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180958 ΚΡ11.34

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179320 ΚΡ10.35

2009ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ185247 ΚΡ10.36

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ12.37

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ12.38

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ11.39
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΤΣΙΓΓΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181890 ΚΡ10.40

2009ΔΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180121 ΚΡ10.41

2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180119 ΚΡ10.42

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 43
Πεμ  18.04.2019  10:24



ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΑΓ12 01:23.25.1

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ12 01:23.39.2

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ11 01:24.05.3

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ12 01:24.73.4

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ12 01:25.71.5

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ10 01:26.48.6

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ12 01:26.94.7

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ11 01:26.97.8

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ12 01:27.62.9

2009ΣΛΑΒΤΣΕΒ ΠΡΕΣΛΑΒ ΙΑΣΟΝΑΣ179602 ΑΓ10 01:29.63.10

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ12 01:30.17.11

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ12 01:32.46.12

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ11 01:33.48.13

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ11 01:34.41.14

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ10 01:34.84.15

2009ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΣ182636 ΑΓ10 01:34.88.16

2009ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ73180101 ΑΓ10 01:35.66.17

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ10 01:36.55.18

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ174575 ΑΓ12 01:37.69.19

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ10 01:40.18.20

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ12 01:42.92.21

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ11 01:48.20.22

2009ΛΑΙΒΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ187987 ΑΓ10 01:48.51.23

2007ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180952 ΑΓ12 01:57.40.24

2008ΔΕΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ178047 ΑΓ11.25

2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179888 ΑΓ10.26

2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178210 ΑΓ10.27

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ12.28

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ11.29

2008ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175303 ΑΓ11.30

2008ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181097 ΑΓ11.31

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181274 ΑΓ12.32

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΑΓ12.33

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ12.34

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ11.35

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΑΓ11.36

2008ΛΕΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182675 ΑΓ11.37

2009ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ180358 ΑΓ10.38

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ12.39
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ12 02:22.66.1

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ12 02:31.01.2

2007ΣΠΥΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΑΣΟΝΑΣ180137 ΚΡ12 02:38.80.3

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ12 02:38.95.4

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ12 02:43.77.5

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ12 02:44.62.6

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ176654 ΚΡ11 02:45.60.7

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ11 02:48.58.8

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ10 02:49.61.9

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ11 02:50.02.10

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164596 ΚΡ11 02:51.46.11

2009ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΑΙΚ Σ.Κ.ΡΟΗ179394 ΚΡ10 02:52.92.12

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ12 02:56.11.13

2007ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176682 ΚΡ12 02:56.36.14

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ12 02:57.01.15

2009ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΣΣΑΝΔ ΟΛΥΜΠ73180100 ΚΡ10 03:00.59.16

2008ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178888 ΚΡ11 03:01.30.17

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ12 03:02.75.18

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180568 ΚΡ10 03:02.76.19

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ11 03:08.14.20

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 ΚΡ10 03:25.42.21

2007ΤΟΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73178263 ΚΡ12.22

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ12.23

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ11.24

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ12.25

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΚΡ12.26

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178175 ΚΡ10.27

2007ΚΟΝΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174538 ΚΡ12.28

2009ΜΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179519 ΚΡ10.29

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ12.30

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΚΡ10.31

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ12.32

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ10.33
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007KNAPP LUCAS MATTHEW Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ185429 ΑΓ12 02:24.33.1

2007ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ12 02:29.13.2

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ12 02:36.68.3

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ12 02:37.21.4

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ11 02:37.29.5

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ12 02:37.98.6

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ12 02:39.22.7

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ11 02:39.93.8

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ12 02:40.26.9

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 ΑΓ10 02:41.66.10

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ11 02:41.81.11

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ12 02:42.45.12

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ11 02:42.53.13

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ171784 ΑΓ12 02:44.81.14

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ10 02:45.17.15

2007ΔΟΥΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164584 ΑΓ12 02:45.71.16

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ11 02:45.95.17

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ12 02:48.28.18

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ11 02:48.58.19

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ175645 ΑΓ11 02:50.28.20

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 ΑΓ10 02:51.00.21

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ12 02:51.97.22

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ12 02:52.29.23

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ10 02:54.06.24

2009ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ73180098 ΑΓ10 02:57.46.25

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ10 02:59.80.26

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ11 03:00.29.27

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ12 03:02.46.28

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ11 03:05.71.29

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ12 03:05.86.30

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΑΓ12 03:11.87.31

2007ΤΡΙΜΠΟΣ ΕΡΜΗΣ ΜΙΛΩΝ183367 ΑΓ12 03:17.53.32

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184417 ΑΓ10.33

2009ΠΗΛΙΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178209 ΑΓ10.34

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ ΩΚΕΑΝΟΣ179541 ΑΓ10.35

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ12.36

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ11.37

2009ΝΕΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179201 ΑΓ10.38

2009ΚΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179196 ΑΓ10.39
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ12.40

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΑΓ12.41

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΓΩ178475 ΑΓ11.42
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ12 02:55.87.1

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ12 03:10.28.2

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ12 03:21.97.3

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ12 03:22.62.4

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ11 03:27.58.5

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ12 03:29.73.6

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΚΡ11 03:33.93.7

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177820 ΚΡ12 04:09.84.8

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ11.9

2008ΚΙΤΣΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174724 ΚΡ11.10
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

20/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ12 03:10.10.1

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ11 03:15.48.2

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ12 03:16.61.3

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170331 ΑΓ11 03:18.45.4

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ12 03:18.51.5

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ11 03:22.12.6

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ11 03:30.69.7

2008ΜΠΟΥΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164600 ΑΓ11 03:33.90.8

2008ΣΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164590 ΑΓ11 03:35.20.9

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΑΓ12 03:42.11.10

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ12.11
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ11 00:38.05.1

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ12 00:38.35.2

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ171784 ΑΓ12 00:38.48.3

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ11 00:39.12.4

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ12 00:39.42.5

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΑΓ11 00:40.52.6

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ12 00:41.05.7

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΓΩ178475 ΑΓ11 00:41.34.8

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ11 00:42.01.9

2008ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180517 ΑΓ11 00:42.22.10

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ10 00:42.72.11

2009ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΛΥΜΠ73180101 ΑΓ10 00:42.84.12

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ11 00:42.94.13

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ11 00:43.19.14

2010ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184738 ΑΓ9 00:43.21.15

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ11 00:43.40.16

2009ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176341 ΑΓ10 00:43.66.17

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181274 ΑΓ12 00:44.43.18

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ11 00:45.12.19

2009ΣΑΛΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183302 ΑΓ10 00:45.16.20

2010ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184928 ΑΓ9 00:45.44.21

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ11 00:45.57.22

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ10 00:46.06.23

2008ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΑΓ11 00:46.17.24

2010ΣΚΑΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185302 ΑΓ9 00:47.33.25

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182968 ΑΓ10 00:47.69.26

2008ΛΕΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182675 ΑΓ11 00:48.05.27

2009ΛΑΙΒΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΣ187987 ΑΓ10 00:48.15.28

2010ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΑΦ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184929 ΑΓ9 00:48.93.29

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185297 ΑΓ9 00:50.14.30

2010ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184414 ΑΓ9 00:50.58.31

2010ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΠΣ178084 ΑΓ9 00:50.95.32

2010ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟΠΦ184632 ΑΓ9 00:51.26.33

2010ΚΟΥΛΕΙΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚΟΣ ΑΟΠΦ184673 ΑΓ9 00:51.38.34

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ11 00:51.51.35

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ11 00:51.87.36

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΑΓ11 00:51.96.37

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181888 ΑΓ11 00:52.09.38

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186312 ΑΓ9 00:52.34.39
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΝΤΙΜΠΕΛΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185301 ΑΓ9 00:52.91.40

2010ΛΑΜΠΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΟΠΦ184675 ΑΓ9 00:53.68.41

2010ΛΙΔΩΡΙΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184806 ΑΓ9 00:53.77.42

2010ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΚΕΑΝΟΣ185586 ΑΓ9 00:53.81.43

2009ΚΑΝΤΖΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΠ 94182726 ΑΓ10 00:54.05.44

2009ΖΟΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185917 ΑΓ10 00:54.48.45

2010ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ188333 ΑΓ9 00:54.58.46

2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184925 ΑΓ9 00:54.84.47

2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184930 ΑΓ9 00:55.37.48

2009ΔΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΠ 94182804 ΑΓ10 00:56.05.49

2010ΚΟΝΓΚΙΝΙ ΓΙΩΡΓΙΣ ΙΑΣΟΝΑΣ185412 ΑΓ9 00:56.17.50

2008ΧΑΡΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ181458 ΑΓ11 00:57.06.51

2010ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ184729 ΑΓ9 00:57.09.52

2010ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185438 ΑΓ9 00:57.22.53

2009ΣΙΜΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΟΠ 94182809 ΑΓ10 00:58.13.54

2010ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187287 ΑΓ9 01:02.61.55

2010ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΛΩΝ185455 ΑΓ9 01:04.21.56

2010ΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΟΠΦ184678 ΑΓ9 01:07.61.57

2010ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185437 ΑΓ9.58

2008RIMARU ΝΙΚΗΤΑ ΠΟΠ 94182810 ΑΓ11.59

2009ΠΗΛΙΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178209 ΑΓ10.60

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ12.61

2007ΤΣΙΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183023 ΑΓ12.62

2010ΚΑΣΤΡΙΩΤΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΟΠΦ185219 ΑΓ9.63

2009ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΣ182636 ΑΓ10.64

2009ΤΣΑΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΣ181741 ΑΓ10.65

2007ΚΟΛΟΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ186525 ΑΓ12.66

2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ183737 ΑΓ10.67

2010ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΚΗΡΥΚΑΣ ΜΙΛΩΝ185853 ΑΓ9.68
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ12 00:38.06.1

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ12 00:38.50.2

2008ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178888 ΚΡ11 00:39.49.3

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170334 ΚΡ12 00:40.08.4

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ11 00:40.08.5

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ11 00:40.83.6

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ11 00:40.97.7

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ174900 ΚΡ11 00:41.57.8

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ11 00:41.66.9

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ12 00:41.68.10

2008ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180514 ΚΡ11 00:44.21.11

2009ΣΑΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182602 ΚΡ10 00:44.82.12

2008ΚΑΠΟΥΤΣΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177917 ΚΡ11 00:45.00.13

2008ΚΟΤΟΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185450 ΚΡ11 00:45.07.14

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177539 ΚΡ11 00:45.84.15

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ10 00:46.60.16

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179320 ΚΡ10 00:46.65.17

2009ΠΑΡΜΑΚΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑ ΙΩΝΙΚΟΣ181921 ΚΡ10 00:47.29.18

2009ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ185247 ΚΡ10 00:47.70.19

2008ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180958 ΚΡ11 00:47.87.20

2009ΜΟΥΝΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ183461 ΚΡ10 00:47.98.21

2010ΡΕΙΣΟΓΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185566 ΚΡ9 00:48.39.22

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΣΙΛΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝ ΠΟΠ 94182724 ΚΡ11 00:49.13.23

2010ΜΟΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ184109 ΚΡ9 00:49.83.24

2009ΛΙΓΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176281 ΚΡ10 00:50.12.25

2009ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΣ181739 ΚΡ10 00:50.25.26

2008ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΣΕΜΕΛΗ ΑΡΓΩ184730 ΚΡ11 00:50.69.27

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΚΡ11 00:50.89.28

2010ΠΛΕΜΜΕΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ185540 ΚΡ9 00:50.90.29

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184717 ΚΡ12 00:51.51.30

2010ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛΙ ΑΟΠΦ184668 ΚΡ9 00:51.95.31

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΝΙΚΟΣ186820 ΚΡ9 00:52.02.32

2010ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184991 ΚΡ9 00:52.68.33

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180572 ΚΡ10 00:52.89.34

2010ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ184412 ΚΡ9 00:52.98.35

2010ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185128 ΚΡ9 00:54.10.36

2010ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184600 ΚΡ9 00:54.64.37

2010ΚΥΚΚΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186990 ΚΡ9 00:54.98.38

2009ΜΠΑΣΤΕΑ ΗΛΙΑΝΑ ΔΑΝΑΗ ΜΙΛΩΝ183268 ΚΡ10 00:55.05.39
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ184637 ΚΡ9 00:55.75.40

2009ΦΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΕΟΦΠΦ186509 ΚΡ10 00:57.41.41

2010ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186598 ΚΡ9 00:57.52.42

2010ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185436 ΚΡ9 00:57.60.43

2009ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179182 ΚΡ10 00:58.15.44

2010ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ182257 ΚΡ9 00:58.17.45

2010ΣΚΟΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184643 ΚΡ9 00:58.32.46

2010ΝΕΜΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179677 ΚΡ9 00:58.79.47

2010ΧΥΣΟ ΤΕΑ ΑΟΠΦ187437 ΚΡ9 00:58.85.48

2010ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΦΟΙΒΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184926 ΚΡ9 00:59.06.49

2010ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ185852 ΚΡ9 01:00.24.50

2010ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Σ.Κ.ΡΟΗ184021 ΚΡ9 01:01.60.51

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ184669 ΚΡ9 01:01.87.52

2010ΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΛΥΜΠ73185439 ΚΡ9 01:03.18.53

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186315 ΚΡ9 01:08.86.54

2009ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΝ ΟΛΥΜΠ73184186 ΚΡ10.55

2008ΓΟΥΣΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170801 ΚΡ11.56

2008ΜΑΚΑΡΑΤΖΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ188339 ΚΡ11.57

2008ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ188338 ΚΡ11.58

2009ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179702 ΚΡ10.59

2007ΠΑΝΤΑΖΗ ΟΛΓΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179701 ΚΡ12.60

2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185129 ΚΡ9.61

2010ΚΑΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185567 ΚΡ9.62

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178175 ΚΡ10.63

2008ΔΕΛΗΤΖΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ187841 ΚΡ11.64

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ12.65

2009ΚΟΥΣΙΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174905 ΚΡ10.66

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ11.67

2007ΚΟΝΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174538 ΚΡ12.68

2010ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ184672 ΚΡ9.69

2010ΚΟΥΛΠΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ184674 ΚΡ9.70

2010ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΠΦ184676 ΚΡ9.71

2008ΦΟΝΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΟΠ 94182725 ΚΡ11.72

2008ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ177115 ΚΡ11.73

2010ΔΟΥΒΑΝΑ ΑΝΝΙΤΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176675 ΚΡ9.74

2010ΛΙΑΡΟΚΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181835 ΚΡ9.75

2009ΤΣΙΓΓΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181890 ΚΡ10.76

2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΚΡ10.77

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173010 ΚΡ12.78
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ185308 ΚΡ9.79

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ12.80

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΚΡ11.81

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ10.82

2010ΠΛΥΤΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΛΩΝ185901 ΚΡ9.83
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΑΓ12 00:33.32.1

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ12 00:33.74.2

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ12 00:34.32.3

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ12 00:35.67.4

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168486 ΑΓ12 00:35.98.5

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΑΓ12 00:37.38.6

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164583 ΑΓ11 00:37.46.7

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ175645 ΑΓ11 00:39.00.8

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ11 00:39.02.9

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ12 00:39.96.10

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 ΑΓ10 00:40.25.11

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ11 00:40.43.12

2008ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181097 ΑΓ11 00:40.48.13

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ12 00:41.61.14

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΑΓ11 00:41.62.15

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ12 00:42.18.16

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ174575 ΑΓ12 00:43.53.17

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ12 00:43.62.18

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ11 00:43.75.19

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΑΓ12 00:44.64.20

2010ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ179530 ΑΓ9 00:45.02.21

2009ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ73180098 ΑΓ10 00:45.11.22

2009ΚΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179196 ΑΓ10 00:45.60.23

2008ΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180519 ΑΓ11 00:46.58.24

2008ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170705 ΑΓ11 00:48.41.25

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ11 00:49.72.26

2010ΡΟΓΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184598 ΑΓ9 00:49.98.27

2009ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ172765 ΑΓ10 00:51.70.28

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184270 ΑΓ9 00:52.91.29

2010ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184416 ΑΓ9 00:53.22.30

2009ΝΕΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179201 ΑΓ10 00:54.59.31

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ11 00:55.26.32

2009ΒΛΑΧΟΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤ Σ.Κ.ΡΟΗ179393 ΑΓ10 00:58.75.33

2010ΔΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185430 ΑΓ9 01:13.25.34

2009ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178119 ΑΓ10.35

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΑΓ12.36

2009ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180605 ΑΓ10.37

2008ΔΕΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ178047 ΑΓ11.38

2008ΣΙΓΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ178662 ΑΓ11.39
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ188057 ΑΓ10.40

2009ΔΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ188059 ΑΓ10.41

2010ΣΥΜΕΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ187014 ΑΓ9.42

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 ΑΓ10.43

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ12.44

2009ΣΛΑΒΤΣΕΒ ΠΡΕΣΛΑΒ ΙΑΣΟΝΑΣ179602 ΑΓ10.45

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ11.46

2010ΤΑΝΙΣΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙ ΔΕΛΦΠΕΡ182167 ΑΓ9.47

2010ΚΙΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184670 ΑΓ9.48

2010ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ184679 ΑΓ9.49

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ11.50

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Σ.Κ.ΡΟΗ184022 ΑΓ9.51

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ184716 ΑΓ9.52

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΑΓ12.53

2010ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ ΙΩΝΙΚΟΣ178127 ΑΓ9.54

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ12.55

2007ΤΡΙΜΠΟΣ ΕΡΜΗΣ ΜΙΛΩΝ183367 ΑΓ12.56
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΚΡ11 00:37.03.1

2007ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184599 ΚΡ12 00:37.44.2

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ176654 ΚΡ11 00:37.95.3

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ12 00:38.21.4

2007ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΚΡ12 00:38.29.5

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ11 00:38.93.6

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ11 00:39.10.7

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164596 ΚΡ11 00:39.70.8

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ12 00:40.40.9

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ175656 ΚΡ11 00:41.09.10

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ11 00:41.23.11

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ12 00:41.57.12

2007ΣΙΟΥΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174541 ΚΡ12 00:42.14.13

2009ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΣΣΑΝΔ ΟΛΥΜΠ73180100 ΚΡ10 00:42.94.14

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ11 00:43.11.15

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ11 00:44.01.16

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ11 00:45.41.17

2008ΚΙΤΣΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174724 ΚΡ11 00:45.41.18

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ11 00:45.54.19

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ11 00:45.78.20

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177820 ΚΡ12 00:47.91.21

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΣ176380 ΚΡ9 00:48.46.22

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ11 00:49.22.23

2009ΔΟΞΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180924 ΚΡ10 00:49.49.24

2009ΠΟΣΟΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178172 ΚΡ10 00:51.84.25

2010ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185564 ΚΡ9 00:51.85.26

2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΘΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174445 ΚΡ12 00:52.00.27

2010ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛ ΙΩΝΙΚΟΣ178125 ΚΡ9 00:55.52.28

2010ΝΤΕΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185407 ΚΡ9.29

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ11.30

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ11.31

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΚΡ11.32

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΕΛΦΠΕΡ184736 ΚΡ11.33

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ184671 ΚΡ9.34

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ11.35

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΚΡ12.36

2009ΚΡΑΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ185446 ΚΡ10.37

2009ΤΣΑΜΠΗ ΕΛΕΑΝΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ185549 ΚΡ10.38

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ185137 ΚΡ9.39
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ11.40

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ10.41
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ12 01:04.86.1

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ12 01:07.68.2

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΑΓ12 01:08.02.3

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ11 01:10.14.4

2007ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠ73171461 ΑΓ12 01:11.93.5

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ12 01:12.82.6

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ11 01:14.15.7

2009ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ181905 ΑΓ10 01:14.34.8

2007ΣΚΑΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168486 ΑΓ12 01:14.55.9

2007ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΛΑΜ169737 ΑΓ12 01:14.75.10

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ12 01:14.82.11

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ11 01:14.82.12

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΑΓ12 01:15.11.13

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΑΓ12 01:15.30.14

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ12 01:16.32.15

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ12 01:16.47.16

2007ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172396 ΑΓ12 01:16.56.17

2007ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168389 ΑΓ12 01:16.73.18

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ11 01:16.82.19

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ12 01:17.23.20

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ12 01:18.50.21

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ11 01:18.55.22

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ11 01:18.91.23

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΑΓ12 01:19.38.24

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ12 01:19.38.25

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ12 01:20.07.26

2007ΚΙΑΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟ Σ.Κ.ΡΟΗ181742 ΑΓ12 01:20.13.27

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ12 01:20.43.28

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΑΓ11 01:20.43.29

2008ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180517 ΑΓ11 01:20.49.30

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ10 01:20.82.31

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ12 01:21.21.32

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ11 01:21.48.33

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ12 01:21.72.34

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ12 01:21.89.35

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΑΓ12 01:22.71.36

2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ166420 ΑΓ12 01:23.52.37

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184417 ΑΓ10 01:23.90.38

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178123 ΑΓ9 01:24.06.39
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ12 01:24.85.40

2008ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184601 ΑΓ11 01:24.95.41

2007ΚΟΛΟΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ186525 ΑΓ12 01:25.44.42

2008ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΛΑΜ175448 ΑΓ11 01:26.15.43

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΑΓ10 01:26.21.44

2008ΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180519 ΑΓ11 01:27.07.45

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ12 01:27.30.46

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ11 01:27.36.47

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΑΓ12 01:30.02.48

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΩΚΕΑΝΟΣ179032 ΑΓ10 01:30.67.49

2008ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182255 ΑΓ11 01:30.68.50

2010ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182256 ΑΓ9 01:31.55.51

2007ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180952 ΑΓ12 01:31.83.52

2010ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ184113 ΑΓ9 01:31.89.53

2009ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176671 ΑΓ10 01:31.97.54

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ10 01:32.41.55

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΩΝ168691 ΑΓ12 01:32.91.56

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181888 ΑΓ11 01:33.72.57

2010ΚΑΝΑΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185300 ΑΓ9 01:34.43.58

2008ΠΕΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ181457 ΑΓ11 01:34.69.59

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ174575 ΑΓ12 01:35.03.60

2010ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186888 ΑΓ9 01:36.04.61

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ184617 ΑΓ9 01:36.34.62

2009ΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ185918 ΑΓ10 01:36.71.63

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΑΓ11 01:36.72.64

2010ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184988 ΑΓ9 01:38.28.65

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΑΓ10 01:41.27.66

2009ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179758 ΑΓ10 01:41.85.67

2010ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ185449 ΑΓ9 01:42.80.68

2010ΡΑΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186100 ΑΓ9 01:43.23.69

2009ΜΙΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179187 ΑΓ10 01:43.30.70

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΑΓ10 01:44.66.71

2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184927 ΑΓ9 01:49.28.72

2009ΝΑΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ186471 ΑΓ10.73

2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ186896 ΑΓ9.74

2008ΚΑΠΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ187942 ΑΓ11.75

2008ΜΙΧΑΗΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ188058 ΑΓ11.76

2010ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ185193 ΑΓ9.77

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ12.78
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ11.79

2008ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175303 ΑΓ11.80

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ12.81

2008ΙΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ171863 ΑΓ11.82

2007ΚΟΚΟΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181752 ΑΓ12.83

2009ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ180358 ΑΓ10.84

2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174994 ΑΓ12.85

2009ΒΑΡΙΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ188380 ΑΓ10.86

2009ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181462 ΑΓ10.87

2010ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ185457 ΑΓ9.88
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ12 01:10.37.1

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΚΡ11 01:13.77.2

2007ΣΠΥΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΑΣΟΝΑΣ180137 ΚΡ12 01:14.55.3

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ12 01:14.82.4

2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ166285 ΚΡ12 01:15.74.5

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ11 01:16.38.6

2007ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ184599 ΚΡ12 01:16.54.7

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ11 01:16.64.8

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ11 01:17.40.9

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ12 01:17.84.10

2007ΚΟΝΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174538 ΚΡ12 01:18.89.11

2008ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178888 ΚΡ11 01:18.90.12

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ11 01:19.06.13

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ169031 ΚΡ12 01:19.53.14

2008ΣΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ174722 ΚΡ11 01:19.64.15

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ11 01:19.90.16

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ12 01:20.06.17

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ11 01:20.48.18

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΚΡ12 01:21.72.19

2009ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΑΙΚ Σ.Κ.ΡΟΗ179394 ΚΡ10 01:21.81.20

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178126 ΚΡ9 01:22.52.21

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ12 01:22.75.22

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ12 01:23.46.23

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ12 01:23.95.24

2009ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179698 ΚΡ10 01:24.32.25

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ11 01:24.34.26

2009ΜΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179519 ΚΡ10 01:24.79.27

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ12 01:24.91.28

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ11 01:25.00.29

2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΘΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174445 ΚΡ12 01:27.44.30

2008ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176680 ΚΡ11 01:27.63.31

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΚΡ12 01:27.78.32

2007ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181833 ΚΡ12 01:27.81.33

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΚΡ11 01:27.92.34

2008ΚΑΛΑΒΡΥΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180514 ΚΡ11 01:28.53.35

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177538 ΚΡ11 01:28.70.36

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΚΡ11 01:29.05.37

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180568 ΚΡ10 01:29.33.38

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ12 01:32.09.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΡΙΠΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73180096 ΚΡ10 01:32.41.40

2009ΓΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ180700 ΚΡ10 01:33.24.41

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 ΚΡ10 01:34.31.42

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ11 01:34.79.43

2008ΚΟΤΟΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ185450 ΚΡ11 01:35.84.44

2009ΦΛΩΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176683 ΚΡ10 01:35.92.45

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180572 ΚΡ10 01:36.26.46

2008ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΣΕΜΕΛΗ ΑΡΓΩ184730 ΚΡ11 01:37.45.47

2010ΜΠΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ176673 ΚΡ9 01:37.81.48

2008ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ177115 ΚΡ11 01:39.65.49

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ10 01:40.52.50

2010ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ185431 ΚΡ9 01:41.21.51

2009ΣΕΜΠΕΠΟΥ ΔΑΜΑΣΚΗΝΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182392 ΚΡ10 01:41.57.52

2007ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ175657 ΚΡ12 01:42.23.53

2009ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181852 ΚΡ10 01:44.16.54

2008ΣΙΔΕΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΝΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181837 ΚΡ11 01:49.62.55

2008ΓΟΥΣΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170801 ΚΡ11 01:51.77.56

2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ169509 ΚΡ12.57

2009ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΑ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176798 ΚΡ10.58

2007ΣΑΛΙΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181737 ΚΡ12.59

2009ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180484 ΚΡ10.60

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ12.61

2007ΚΟΥΜΑΡΤΖΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ183423 ΚΡ12.62

2007ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177046 ΚΡ12.63

2009ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ179531 ΚΡ10.64

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΚΡ11.65

2010ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΟΠΦ184667 ΚΡ9.66

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΑΟΠΦ184677 ΚΡ9.67

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ11.68

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177539 ΚΡ11.69

2007ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ183267 ΚΡ12.70

2010ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑ ΝΗΡΛΑΜ186245 ΚΡ9.71

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 43
Πεμ  18.04.2019  10:24



ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ12 01:24.69.1

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ12 01:29.62.2

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΑΓ12 01:30.51.3

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΟΛΥΜΠ73171460 ΑΓ12 01:32.87.4

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ11 01:33.16.5

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ10 01:34.54.6

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ167818 ΑΓ12 01:35.03.7

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ11 01:37.53.8

2009ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179392 ΑΓ10 01:37.88.9

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ11 01:38.34.10

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΑΓ12 01:38.41.11

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΑΓ12 01:38.89.12

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ11 01:39.40.13

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ12 01:39.76.14

2008ΜΠΟΥΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164600 ΑΓ11 01:40.76.15

2007ΤΣΙΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ183023 ΑΓ12 01:42.82.16

2009ΤΑΤΑΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΛΥΜΠ73180097 ΑΓ10 01:42.88.17

2008ΣΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164590 ΑΓ11 01:43.83.18

2007ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185298 ΑΓ12 01:43.84.19

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ12 01:44.63.20

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ10 01:44.75.21

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ12 01:45.46.22

2007ΔΙΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73172397 ΑΓ12 01:45.83.23

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΑΓ10 01:46.86.24

2008ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181097 ΑΓ11 01:49.37.25

2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178210 ΑΓ10 01:51.51.26

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΡΓΩ185472 ΑΓ10 01:51.90.27

2007ΚΟΥΣΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174906 ΑΓ12 01:52.43.28

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΑΓ12 01:53.94.29

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ11 01:54.04.30

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ12 01:56.34.31

2008ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΑΓ11 02:02.58.32

2007ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ181274 ΑΓ12 02:04.45.33

2008ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170705 ΑΓ11 02:06.94.34

2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ183737 ΑΓ10 02:07.48.35

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ10.36

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ12.37

2008ΓΙΑΝΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182164 ΑΓ11.38

2008ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177693 ΑΓ11.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΤΖΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181836 ΑΓ10.40

2009ΠΙΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181919 ΑΓ10.41
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ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ12 01:29.24.1

2007ΚΑΝΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170792 ΚΡ12 01:34.45.2

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ12 01:34.71.3

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175476 ΚΡ12 01:34.94.4

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΚΡ12 01:35.29.5

2008ΒΑΛΙΛΗ ΟΛΓΑ ΟΛΥΜΠ73175002 ΚΡ11 01:36.49.6

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ12 01:36.76.7

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ11 01:37.11.8

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180117 ΚΡ10 01:38.44.9

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΚΡ12 01:39.40.10

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΚΡ11 01:40.01.11

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ11 01:41.01.12

2007ΣΤΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73171459 ΚΡ12 01:41.11.13

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΚΡ12 01:42.15.14

2007ΜΟΥΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180957 ΚΡ12 01:44.05.15

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ12 01:45.04.16

2007ΝΤΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170790 ΚΡ12 01:46.24.17

2009ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175268 ΚΡ10 01:47.74.18

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ12 01:49.93.19

2009ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185299 ΚΡ10 01:50.26.20

2009ΤΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ181384 ΚΡ10 01:50.44.21

2009ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179395 ΚΡ10 01:50.50.22

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛΥΜΠ73175003 ΚΡ12 01:53.27.23

2007ΤΟΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73178263 ΚΡ12 01:53.32.24

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ11 01:53.41.25

2007ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ175657 ΚΡ12 01:56.22.26

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179181 ΚΡ10 01:56.68.27

2008ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ180958 ΚΡ11 01:56.70.28

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177820 ΚΡ12 01:58.02.29

2009ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ178071 ΚΡ10 01:59.02.30

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΚΡ10 02:01.59.31

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184717 ΚΡ12 02:07.08.32

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΕΛΦΠΕΡ184736 ΚΡ11 02:07.28.33

2009ΜΑΤΡΑΛΗ ΚΕΑΝΘΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ183257 ΚΡ10.34

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170793 ΚΡ12.35

2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 ΚΡ10.36

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ12.37

2009ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΡΙΑ Α.Σ182396 ΚΡ10.38

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ11.39
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ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2009ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ182857 ΚΡ10.40

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ11.41

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ10.42

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΚΡ12.43
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ12 02:50.67.1

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ12 02:59.88.2

2007ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73184185 ΑΓ12.3

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ12.4

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ11.5

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ11.6

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ11.7
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73175004 ΚΡ12 02:52.22.1

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ12 02:57.81.2

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ12 02:59.22.3

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173010 ΚΡ12 03:01.24.4

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ12 03:03.21.5

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170334 ΚΡ12 03:03.72.6

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ175656 ΚΡ11 03:10.09.7

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ174900 ΚΡ11 03:10.52.8

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ11 03:24.78.9

2008ΚΑΠΟΥΤΣΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177917 ΚΡ11 03:25.60.10

2007ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΚΡ12.11

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ12.12

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ11.13
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ12 02:40.84.1

2007KNAPP LUCAS MATTHEW Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ185429 ΑΓ12 02:41.43.2

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΑΓ12 02:44.96.3

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ12 02:50.67.4

2009ΖΩΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179699 ΑΓ10 02:55.51.5

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ12 02:56.36.6

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ11 02:57.94.7

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ11 02:58.04.8

2008ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164583 ΑΓ11 02:59.63.9

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ10 03:00.76.10

2008ΤΡΙΧΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170331 ΑΓ11 03:03.13.11

2007ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73173229 ΑΓ12 03:06.89.12

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ11 03:10.85.13

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ12 03:11.15.14

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ12 03:14.55.15

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ10 03:16.33.16

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΑΓ11 03:16.40.17

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ11 03:18.83.18

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΑΓ12 03:19.58.19

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ12 03:36.12.20

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ12.21

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ180816 ΑΓ10.22

2009ΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73181172 ΑΓ10.23

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΟΛΥΜΠ73180094 ΑΓ10.24

2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ180902 ΑΓ11.25

2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179888 ΑΓ10.26

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ ΩΚΕΑΝΟΣ179541 ΑΓ10.27

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ11.28

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ11.29

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ10.30

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ12.31

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΑΓ10.32

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ11.33

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ171784 ΑΓ12.34

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ12.35
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ΔΕΛΦΙΝΕΙΑ 2019 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
20 - 21 Απρ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/4/2019 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ12 02:59.25.1

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ12 03:00.71.2

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ12 03:01.47.3

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ11 03:02.16.4

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ11 03:06.12.5

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ12 03:09.32.6

2008ΜΗΛΙΩΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΥΔΡΙΑ Α.Σ164596 ΚΡ11 03:15.74.7

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ10 03:24.17.8

2007ΣΙΟΥΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174541 ΚΡ12 03:24.81.9

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ12.10

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ12.11

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ11.12

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 ΚΡ10.13

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 ΚΡ10.14

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΚΡ10.15

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ12.16

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ10.17

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ12.18
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